
 

 1

Odbor dozoru a kontroly veřejné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-107623-3/ODK-2012 

Praha 9. října 2012 
Počet listů: 1 
Přílohy: 10/24 

 
 
 
Vážený pan 
 
 
 
 
 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím, v platném zn ění 
 
 

Odboru dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra byla dne 1. října 
2012 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které 
požadujete poskytnutí „sdělení (závěrů) z prováděných kontrol, která provedl odbor 
dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra ČR na Magistrátu hl. m. Prahy za 
poslední rok (od 1. října 2011 dosud) ve vztahu k plnění povinností stanovených 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.“ Dále uvádíte 
(neúplný) seznam požadovaných dokumentů (které však přesahují období Vámi 
vymezené).  

 
K Vaší žádosti uvádíme následující. 
 
Odbor dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra provedl ve dnech 

3. – 6. května 2011 kontrolu výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům 
hlavního města Prahy. Předmětem této kontroly bylo dodržování ustanovení § 7, 
§ 60-67 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, § 5 a § 18 InfZ. Co se týče InfZ bylo zjištěno porušení ustanovení § 5 
odst. 1, § 5 odst. 3 a § 18 odst. 1. Žádná další kontrola výkonu samostatné 
působnosti nebyla ze strany zdejšího odboru u hlavního města Prahy provedena. 

 
 

*MVCRX018KHV2*
MVCRX018KHV2 
prvotní identifikátor 



 

 2

 
V příloze Vám tudíž zasíláme kopie Vámi požadovaných dokumentů a kopii 

protokolu o výše uvedené kontrole. Osobní údaje v dokumentech uvedené byly 
anonymizovány (viz Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací, 
č. j. MV-107623-2/ODK-2012).  
 
 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Daniela Horníčková 
tel. č.: 974 816 456 
e-mail: daniela.hornickova@mvcr.cz 
 
 


